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                                                                                                                               Wrocław, 30.06.2017 r. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Z całego serca dziękuję za zaangażowanie i za serce, jakie włożyli  Państwo w pomoc małym 

podopiecznym Fundacji „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową”. Dzięki Państwa 

pomocy na rzecz dzieci chorych na raka udało się zebrać aż 36 800 złotych. 

 

Nowatorska inicjatywa firmy Euroimmun ma wyjątkowo głęboki i ważny wymiar. Nie tylko 

bowiem, pozwala przeszkolić diagnostów i lekarzy, ale również zebrać środki dla najbardziej 

potrzebujących. Dzięki temu coraz więcej jest w naszym otoczeniu osób, którzy rozumieją i 

doceniają wagę pomocy dzieciom, które każdego dnia toczą walkę o swoje zdrowie i życie. Dla 

naszej Fundacji to wyjątkowa szansa na zbudowanie trwałych i silnych więzi z nowymi 

Darczyńcami.   

 

Kurs „Diagnostyka przeciwciał ANA w teorii i praktyce” powstał z myślą o wsparciu diagnostów i 

lekarzy w ich codziennej pracy. Prezentuje on treści przydatne w ich codziennej pracy, ukazując, 

jak ważna dla procesu stawiania diagnozy i leczenia pacjentów jest ich współpraca. Cieszymy się 

ogromnie, że szkolenie to ma dodatkowy, niezwykle cenny wymiar. Każdy z Państwa,  kto wziął 

udział w tym kursie, dołożył swoją cegiełkę do walki z rakiem małych pacjentów Przylądka 

Nadziei, wrocławskiej kliniki onkologii dziecięcej. Łącznie aż 368 osób zdecydowało się podnosić 

swoje kompetencje i pomagać chorym dzieciom. Takie wsparcie pozwala nam zbierać coraz 

więcej środków na rzecz małych podopiecznych Fundacji „Na ratunek dzieciom z chorobą 

nowotworową”. Dzięki temu możemy pomagać maluchom, którym przyszło stoczyć najcięższą 

walkę – walkę z rakiem. Za pieniądze te Fundacja kupuje drogie leki i nowoczesne protezy dla 

dzieci, które ich potrzebują oraz finansuje rehabilitację maluchów i wyjazdy do zagranicznych 

ośrodków.  

 

Nasi mali podopieczni muszą zmierzyć się z bardzo groźnym przeciwnikiem – z rakiem. Wasze 

wsparcie sprawia, że stajecie się ich sojusznikami i pomagacie im wygrać tę trudną walkę.  

Wierzę, że zechcecie Państwo wziąć udział w kolejnej edycji kursu. W imieniu chorych dzieci i ich 

rodziców, raz jeszcze dziękuję!   

 

Agnieszka Aleksandrowicz 

 
Prezes zarządu Fundacji „Na ratunek dzieciom z chorobą nowotworową” 


